SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VALLAS 
INSTITUCIONALES Y LETRERO EN PORTERIA SEDE LAS GUACAS UNIVERSIDAD DEL 
CAUCA. 

1.1.1. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: No. 201400977  de 2014  expedido 

por la División Financiera Universitaria, por valor de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS 
CUARENTA MIL  PESOS MCTE ($4.640.000) 

II. ESPECIFICACIONES. 

Los oferentes deberán presentar una relación detallada según el Anexo B. 

III. PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo estimado para la ejecución del servicio es de 15 días 
HABILES   

IV. FORMA DE PAGO: La Institución cancelará el valor total del contrato de la siguiente forma: